UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:            /GM-SYT  Thanh Hóa, ngày     tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn “Giáo dục y đức, y nghiệp và những kinh nghiệm

trong phòng chống COVID-19 tại Việt Nam”

Kính gửi:  Thủ trưởng các đơn vị Y tế công lập và ngoài công lập

 Sở Y tế phối hợp với Tổng hội Y học Việt Nam tổ chức Hội nghị tập huấn

về “Giáo dục y đức, y nghiệp và những kinh nghiệm trong phòng chống

COVID-19 tại Việt Nam” và trân trọng kính mời:

 1. Thành phần:

 Chủ trì: PGS.TS. Nguyễn Thị Xuyên - Chủ tịch Tổng Hội Y học Việt

Nam

 Đại biểu tham dự:

 - Sở Y tế: Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế và đại diện lãnh đạo Phòng Nghiệp

vụ Y.

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Đại diện Lãnh đạo và 01 cán bộ khoa

Phòng chống bệnh truyền nhiễm.

 - Các bệnh viện công lập và ngoài công lập: Đại diện lãnh đạo và 01 cán

bộ khoa truyền nhiễm hoặc khoa khám bệnh.

 - Trung tâm Y tế các huyện, thị, thành phố: Đại diện lãnh đạo và 01 cán

bộ khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS.

 2. Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc 08h00 ngày 08/7/2020 (Thứ Tư)

 3. Địa điểm:  Hội trường bệnh viện Ung bướu Thanh Hóa.

Địa chỉ: Ngõ 958, đường Quang Trung, phường Đông Vệ, thành phố Thanh

Hóa.

 4. Nội dung, chương trình tập huấn: (Gửi kèm Giấy mời)

 Để Hội nghị đạt hiệu quả cao, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử đại biểu

tham dự đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.LT

 Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-06T16:33:56+0700

		2020-07-06T16:47:50+0700

		2020-07-06T16:48:06+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-06T16:48:22+0700